q£
€G

>
Prefeitura Municipal de

g Campos Sales
» V K  Cidade que sonha, realiza e c re sc e

AVISO ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024 .06 .18 .06-P E /S E S A U

Estado do Ceará | Município de Campos Sales | Secretaria de Políticas para a Saúde| Aviso
de Anulação | 0  Município de Campos Sales-CE torna público, para conhecimento dos
interessados, a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico n- 2024.06.18.06-PE/SESAU, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PORTARIA GM MS N° 3874 E
PROPOSTA N° 11430.761000/1240-01, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE DE CAMPOS SALES/CE,
com base no Art. 71 da Lei n- 14.133/2021.

Campos Sales-CE, 10 de julho de 2024.

LUIZ ERNESTO
Agente de Contr;

CEDO MENDES
- Pregoeiro